DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 BP PREMIUM 91 OCTANOS (Despacho 930093-0)
15101515 PL/2660/EXP/ES/2015-930093
45.0340 Litros    $21.979664 $989.83

Subtotal $989.83
IVA 16.00% $153.58
TOTAL PESOS : $1,143.41

(un mil ciento cuarenta y tres pesos 41/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
jfE0Ep9v5WWFNXxG2c2YMfdcsjIbjxaQHI85M
pqlI3QsjBnbMK1NXZ+mn1uycgJXCppM0cSn
s0yBI6QgWPRD8pJCkYY5hXxo5u7eV4ZIOsX
DVm41/KbHn7bAiDNeAmlh/yEiIDXbUykLpKK
BGiP50HemDaQxyPqAFzzfWcrWfWP/Vbq/1Y